山东省高等学校教师资格认定指导中心

  鲁高师认函〔2019〕10 号

关于公布 2019 年山东省高等学校教师

岗前培训考试暨教师资格笔试
第二次考试成绩的通知

各高等学校:

根据《山东省教育厅关于做好 2019 年山东省高等学校教师

岗前培训考试暨教师资格笔试工作的通知》（鲁教师函〔2019〕

33 号）（以下简称通知）要求，现将考试结果予以公布，并将

相关情况作如下说明：

一、成绩查询

登 录 山 东 省 高 等 学 校 师 资 培 训 中 心 网 站

（http://www.gspxzx.sdnu.edu.cn/），点击网站链接1“山东

省高校教师培训管理系统”（以下简称系统），点击“岗前培

训—我的学习—成绩查询”，即可查看考试结论。各高校管理

员登录系统，依次点击“管理平台—考试后台系统—岗培考试

—成绩查询”，可查看本校考试人员的考试情况。

二、第三次考试安排

http://www.gspxzx.sdnu.edu.cn/

- 2 -

根据通知考试安排，12 月 21 日、22 日将在山东师范大学

（千佛山校区）举行第三次考试。未报名第一次、第二次考试

或只报名一次考试且有不合格科目的考生，须于 12月 2日至 12

月 11 日期间登录系统进行考试报名。根据《通知》考试要求，

每科目最多两次考试机会，缺考视为放弃当前科目当次考试机

会。已参加两次考试但仍有不合格科目者，须重新参加岗前培

训和所有科目考试。

三、违纪作弊处理

本次考试无违纪作弊行为。

四、其他

因各单位职称评审或教学评估需要，第一次、第二次考试

合格人员可登录系统直接打印《山东省高等学校教师岗前培训

考试暨教师资格笔试合格证》。

附件：2019 年山东省高等学校教师岗前培训考试暨教师资格

笔试第二次考试通过率情况表

山东省高等学校教师资格认定指导中心

2019 年 12 月 2日

- 3 -

附件

2019 年山东省高等学校教师岗前培训考试暨教师资格笔试第二次考试通过率情况表

序

号
工作单位

高等教育学 高等教育心理学 综合 总通过率

报考

人数

实考

人数

通过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通 过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通 过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通过

人数
总通过率

1 滨州学院 6 6 6 100.00% 6 6 6 100.00% 12 12 12 100.00% 13 13 13 100.00%

2 东营职业学院 3 3 3 100.00% 3 3 3 100.00% 1 1 1 100.00% 3 3 3 100.00%

3 济南职业学院 1 1 1 100.00%     1 1 1 100.00% 1 1 1 100.00%

4 济宁学院 6 6 6 100.00% 5 5 5 100.00% 5 5 5 100.00% 6 6 6 100.00%

5 临沂职业学院 3 3 3 100.00% 2 2 2 100.00% 2 2 2 100.00% 4 4 4 100.00%

6 青岛大学         19 19 19 100.00% 19 19 19 100.00%

7 青岛港湾职业技术学院 2 1 1 100.00% 4 3 3 100.00% 3 2 2 100.00% 4 3 3 100.00%

8 青岛工程职业学院 8 7 7 100.00% 14 13 13 100.00% 12 11 11 100.00% 18 17 17 100.00%

9 青岛农业大学 2 1 1 100.00% 3 2 2 100.00% 26 25 25 100.00% 28 27 27 100.00%

10 青岛职业技术学院 2 2 2 100.00% 1 1 1 100.00% 1 1 1 100.00% 3 3 3 100.00%

11 日照职业技术学院 2 2 2 100.00% 2 2 2 100.00% 2 2 2 100.00% 2 2 2 100.00%

12 山东城市建设职业学院 1 1 1 100.00% 1 1 1 100.00% 3 3 3 100.00% 3 3 3 100.00%

13 山东大学（威海校区） 2 2 2 100.00% 1 1 1 100.00% 1 1 1 100.00% 2 2 2 100.00%

14 山东工业职业学院 13 12 12 100.00% 13 12 12 100.00% 13 12 12 100.00% 15 14 14 100.00%

15 山东交通职业学院 1 1 1 100.00% 1 1 1 100.00% 2 2 2 100.00% 2 2 2 100.00%

16 山东轻工职业学院 11 11 11 100.00% 10 10 10 100.00% 11 11 11 100.00% 12 12 12 100.00%

- 4 -

序

号
工作单位

高等教育学 高等教育心理学 综合 总通过率

报考

人数

实考

人数

通过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通 过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通 过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通过

人数
总通过率

17 山东省高等学校师资培训

中心

        1 1 1 100.00% 1 1 1 100.00%

18 山东水利职业学院 1 1 1 100.00% 2 2 2 100.00% 1 1 1 100.00% 2 2 2 100.00%

19 山东司法警官职业学院 7 7 7 100.00% 6 6 6 100.00% 4 4 4 100.00% 8 8 8 100.00%

20 山东信息职业技术学院     2 2 2 100.00%     2 2 2 100.00%

21 山东艺术学院         18 17 17 100.00% 18 17 17 100.00%

22 山东职业学院 8 8 8 100.00% 9 9 9 100.00% 8 8 8 100.00% 10 10 10 100.00%

23 威海职业学院     3 3 3 100.00%     3 3 3 100.00%

24 潍坊学院 3 2 2 100.00% 4 3 3 100.00% 2 1 1 100.00% 6 5 5 100.00%

25 潍坊医学院 5 5 5 100.00% 7 7 7 100.00% 4 4 4 100.00% 11 11 11 100.00%

26 潍坊职业学院 3 3 3 100.00% 3 3 3 100.00% 3 3 3 100.00% 3 3 3 100.00%

27 烟台大学文经学院 4 4 4 100.00% 5 5 5 100.00% 3 3 3 100.00% 5 5 5 100.00%

28 烟台汽车工程职业学院 5 5 5 100.00% 7 7 7 100.00% 6 6 6 100.00% 10 10 10 100.00%

29 烟台职业学院 1 1 1 100.00% 1 1 1 100.00% 1 1 1 100.00% 1 1 1 100.00%

30 枣庄科技职业学院 1 1 1 100.00%     1 1 1 100.00% 2 2 2 100.00%

31 中国海洋大学 9 8 8 100.00% 10 9 9 100.00% 15 14 14 100.00% 19 18 18 100.00%

32 枣庄学院 14 14 13 92.86% 15 15 14 93.33% 36 36 35 97.22% 39 39 37 94.87%

33 山东建筑大学 12 12 11 91.67% 14 14 11 78.57% 43 40 38 95.00% 45 43 40 93.02%

34 临沂大学 2 2 2 100.00% 6 6 6 100.00% 12 11 10 90.91% 15 14 13 92.86%

- 5 -

序

号
工作单位

高等教育学 高等教育心理学 综合 总通过率

报考

人数

实考

人数

通过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通 过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通 过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通过

人数
总通过率

35 山东化工职业学院 10 10 9 90.00% 10 10 9 90.00% 8 8 8 100.00% 14 14 13 92.86%

36 济南大学 6 6 6 100.00% 8 8 8 100.00% 24 24 22 91.67% 26 26 24 92.31%

37 山东政法学院 15 14 13 92.86% 19 18 16 88.89% 20 19 19 100.00% 24 23 21 91.30%

38 青岛科技大学 16 13 11 84.62% 19 16 13 81.25% 30 27 26 96.30% 36 33 30 90.91%

39 青岛滨海学院 15 14 14 100.00% 17 16 14 87.50% 10 8 8 100.00% 22 21 19 90.48%

40 青岛理工大学 12 12 11 91.67% 13 13 12 92.31% 21 20 20 100.00% 22 21 19 90.48%

41 山东大学 55 54 47 87.04% 58 57 51 89.47% 126 118 115 97.46% 131 126 114 90.48%

42 山东中医药大学 20 20 18 90.00% 19 19 18 94.74% 25 24 24 100.00% 32 31 28 90.32%

43 青岛酒店管理职业技术学院 6 6 6 100.00% 6 6 5 83.33% 4 4 4 100.00% 10 10 9 90.00%

44 泰山学院 15 14 14 100.00% 14 13 11 84.62% 19 17 16 94.12% 20 18 16 88.89%

45 鲁东大学 8 8 8 100.00% 11 11 9 81.82% 14 12 12 100.00% 17 17 15 88.24%

46 山东农业大学 6 6 5 83.33% 8 8 7 87.50% 13 13 11 84.62% 17 17 15 88.24%

47 齐鲁工业大学 17 15 14 93.33% 19 18 13 72.22% 35 31 30 96.77% 45 42 37 88.10%

48 德州职业技术学院 6 6 6 100.00% 8 8 7 87.50% 6 6 6 100.00% 8 8 7 87.50%

49 山东女子学院 6 6 5 83.33% 6 6 6 100.00% 8 8 8 100.00% 8 8 7 87.50%

50 潍坊工程职业学院 8 7 7 100.00% 9 8 8 100.00% 8 7 6 85.71% 9 8 7 87.50%

51 枣庄职业学院 6 6 5 83.33% 5 5 5 100.00% 6 6 6 100.00% 8 8 7 87.50%

52 滨州医学院 18 16 16 100.00% 18 16 13 81.25% 27 24 23 95.83% 34 31 27 87.10%

53 山东青年政治学院 26 26 22 84.62% 25 25 22 88.00% 24 24 22 91.67% 31 31 27 87.10%

- 6 -

序

号
工作单位

高等教育学 高等教育心理学 综合 总通过率

报考

人数

实考

人数

通过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通 过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通 过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通过

人数
总通过率

54 济南大学泉城学院 12 12 10 83.33% 13 13 12 92.31% 8 8 7 87.50% 15 15 13 86.67%

55 青岛理工大学琴岛学院 33 29 23 79.31% 45 41 35 85.37% 30 25 20 80.00% 54 50 43 86.00%

56 山东传媒职业学院 10 9 7 77.78% 13 12 10 83.33% 10 9 8 88.89% 15 14 12 85.71%

57 山东工商学院 2 2 1 50.00% 5 5 4 80.00% 5 4 4 100.00% 7 7 6 85.71%

58 山东广播电视大学 2 2 2 100.00% 2 2 1 50.00% 6 5 5 100.00% 7 7 6 85.71%

59 山东劳动职业技术学院 8 7 6 85.71% 8 7 6 85.71% 8 7 6 85.71% 8 7 6 85.71%

60 烟台工程职业技术学院 5 4 3 75.00% 6 5 4 80.00% 4 3 2 66.67% 8 7 6 85.71%

61 聊城大学 18 16 14 87.50% 20 18 13 72.22% 32 29 25 86.21% 35 32 27 84.38%

62 德州学院 4 3 3 100.00% 5 4 3 75.00% 7 6 6 100.00% 7 6 5 83.33%

63 山东交通学院 36 35 33 94.29% 39 38 29 76.32% 42 41 40 97.56% 55 54 45 83.33%

64 山东理工职业学院 8 8 6 75.00% 13 13 12 92.31% 7 6 6 100.00% 18 18 15 83.33%

65 烟台大学 6 6 6 100.00% 6 6 4 66.67% 6 6 6 100.00% 12 12 10 83.33%

66 淄博职业学院 6 6 6 100.00% 6 6 5 83.33% 6 6 6 100.00% 6 6 5 83.33%

67 山东协和学院 52 44 40 90.91% 56 47 40 85.11% 53 42 40 95.24% 58 50 41 82.00%

68 哈尔滨工业大学（威海） 3 3 3 100.00% 7 7 5 71.43% 9 8 8 100.00% 12 11 9 81.82%

69 山东外国语职业技术大学 27 24 21 87.50% 29 26 22 84.62% 26 22 19 86.36% 35 32 26 81.25%

70 济宁职业技术学院 4 4 3 75.00% 4 4 4 100.00% 5 5 4 80.00% 5 5 4 80.00%

71 山东电力高等专科学校 6 6 5 83.33% 10 10 8 80.00% 6 5 5 100.00% 10 10 8 80.00%

- 7 -

序

号
工作单位

高等教育学 高等教育心理学 综合 总通过率

报考

人数

实考

人数

通过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通 过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通 过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通过

人数
总通过率

72 山东工艺美术学院 30 30 24 80.00% 32 32 24 75.00% 43 42 41 97.62% 45 45 36 80.00%

73 山东海事职业学院 22 19 16 84.21% 19 16 12 75.00% 18 15 12 80.00% 23 20 16 80.00%

74 山东体育学院 6 6 6 100.00% 7 7 6 85.71% 9 9 8 88.89% 10 10 8 80.00%

75 山东外事职业大学 20 20 20 100.00% 23 23 18 78.26% 15 15 14 93.33% 30 30 24 80.00%

76 山东医学高等专科学校 6 4 4 100.00% 6 4 3 75.00% 4 2 2 100.00% 7 5 4 80.00%

77 威海海洋职业学院 3 3 2 66.67% 5 5 5 100.00% 3 3 3 100.00% 5 5 4 80.00%

78 中国石油大学（华东） 5 4 4 100.00% 6 5 3 60.00% 12 9 9 100.00% 13 10 8 80.00%

79 日照航海工程职业学院 39 38 34 89.47% 41 40

32 80.00% 41 38 35 92.11% 46 44 35 79.55%

80 山东师范大学 26 24 20 83.33% 29 27 21 77.78% 51 49 46 93.88% 54 53 42 79.25%

81 菏泽家政职业学院 18 16 13 81.25% 21 19 18 94.74% 14 13 13 100.00% 24 23 18 78.26%

82 烟台南山学院 29 29 23 79.31% 35 34 28 82.35% 29 26 24 92.31% 42 41 32 78.05%

83 潍坊理工学院 56 51 44 86.27% 55 50 39 78.00% 48 41 36 87.80% 68 63 49 77.78%

84 山东理工大学 6 6 6 100.00% 10 10 5 50.00% 17 15 15 100.00% 22 22 17 77.27%

85 济宁医学院 27 26 21 80.77% 27 26 21 80.77% 13 12 12 100.00% 37 37 28 75.68%

86 北京交通大学（威海） 4 4 4 100.00% 4 4 3 75.00% 4 4 4 100.00% 4 4 3 75.00%

87 聊城职业技术学院 10 9 7 77.78% 10 9 7 77.78% 6 5 4 80.00% 13 12 9 75.00%

88 青岛工学院 12 11 9 81.82% 12 11 9 81.82% 10 10 10 100.00% 13 12 9 75.00%

89 曲阜师范大学 5 5 2 40.00% 8 8 6 75.00% 6 5 5 100.00% 12 12 9 75.00%

90 山东科技大学 26 25 18 72.00% 31 30 21 70.00% 38 34 33 97.06% 46 44 33 75.00%

- 8 -

序

号
工作单位

高等教育学 高等教育心理学 综合 总通过率

报考

人数

实考

人数

通过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通 过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通 过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通过

人数
总通过率

91 山东药品食品职业学院 3 3 2 66.67% 3 3 3 100.00% 3 3 2 66.67% 4 4 3 75.00%

92 中国石油大学胜利学院     2 2 2 100.00% 3 3 2 66.67% 4 4 3 75.00%

93 山东财经大学燕山学院 19 19 18 94.74% 18 18 14 77.78% 18 17 15 88.24% 19 19 14 73.68%

94 山东服装职业学院 11 10 9 90.00% 11 10 7 70.00% 10 9 9 100.00% 12 11 8 72.73%

95 山东管理学院 11 7 5 71.43% 11 7 5 71.43% 10 5 4 80.00% 15 11 8 72.73%

96 济南工程职业技术学院 8 6 6 100.00% 9 7 5 71.43% 8 6 6 100.00% 9 7 5 71.43%

97 山东农业工程学院 8 5 3 60.00% 8 5 3 60.00% 9 5 5 100.00% 10 7 5 71.43%

98 山东华宇工学院 78 75 61 81.33% 81 78 54 69.23% 87 82 65 79.27% 95 92 65 70.65%

99 烟台黄金职业学院 15 15 10 66.67% 15 15 11 73.33% 14 13 10 76.92% 17 17 12 70.59%

100 滨州职业学院 23 21 15 71.43% 28 25 19 76.00% 21 15 15 100.00% 29 27 19 70.37%

101 青岛黄海学院 29 26 21 80.77% 32 30 21 70.00% 20 11 10 90.91% 41 37 26 70.27%

102 山东现代学院 58 54 41 75.93% 67 62 45 72.58% 64 58 50 86.21% 75 71 49 69.01%

103 山东第一医科大学 127
1

119
5

916 76.65% 1337 125
7

867 68.97% 1382 119
7

105
2

87.89% 1547 147
0

1002 68.16%

104 山东工程职业技术大学 26 21 17 80.95% 30 25 17 68.00% 28 20 18 90.00% 33 28 19 67.86%

105 齐鲁医药学院 79 68 52 76.47% 84 73 51 69.86% 75 57 55 96.49% 87 76 51 67.11%

106 济南护理职业学院 8 5 5 100.00% 8 5 3 60.00% 8 5 4 80.00% 9 6 4 66.67%

107 齐鲁师范学院 8 8 6 75.00% 10 10 8 80.00% 8 8 6 75.00% 12 12 8 66.67%

108 青岛农业大学海都学院 6 6 5 83.33% 6 6 4 66.67% 7 6 5 83.33% 7 6 4 66.67%

- 9 -

序

号
工作单位

高等教育学 高等教育心理学 综合 总通过率

报考

人数

实考

人数

通过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通 过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通 过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通过

人数
总通过率

109 山东电子职业技术学院 12 12 8 66.67% 10 10 6 60.00% 12 12 10 83.33% 15 15 10 66.67%

110 山东旅游职业学院 7 5 5 100.00% 8 6 5 83.33% 6 4 3 75.00% 8 6 4 66.67%

111 山东外贸职业学院 2 2 1 50.00% 2 2 1 50.00% 3 3 2 66.67% 3 3 2 66.67%

112 淄博师范高等专科学校 3 3 2 66.67% 3 3 2 66.67% 2 2 1 50.00% 3 3 2 66.67%

113 青岛恒星科技学院 111 103 71 68.93% 130 121 77 63.64% 92 74 58 78.38% 147 138 90 65.22%

114 青岛求实职业技术学院 36 34 24 70.59% 41 39 27 69.23% 41 33 29 87.88% 49 48 31 64.58%

115 北京电影学院现代创意媒体学院 6 5 4 80.00% 12 11 9 81.82% 8 5 4 80.00% 12 11 7 63.64%

116 菏泽医学专科学校 10 10 9 90.00% 11 11 7 63.64% 7 5 5 100.00% 11 11 7 63.64%

117 山东中医药高等专科学校 7 6 3 50.00% 10 9 6 66.67% 6 5 4 80.00% 13 11 7 63.64%

118 哈尔滨理工大学（荣成） 5 5 3 60.00% 5 5 3 60.00% 4 4 3 75.00% 5 5 3 60.00%

119 山东财经大学 3 3 2 66.67% 3 3 1 33.33% 5 4 3 75.00% 5 5 3 60.00%

120 潍坊工商职业学院 6 5 5 100.00% 6 5 3 60.00% 7 4 3 75.00% 7 5 3 60.00%

121 德州科技职业学院 35 33 25 75.76% 39 38 23 60.53% 40 34 25 73.53% 46 44 26 59.09%

122 山东圣翰财贸职业学院 18 17 13 76.47% 21 19 12 63.16% 19 15 13 86.67% 23 22 13 59.09%

123 山东科技大学泰山科技学

院

21 20 16 80.00% 23 22 13 59.09% 23 19 18 94.74% 25 24 14 58.33%

124 曲阜远东职业技术学院 28 26 15 57.69% 28 25 16 64.00% 28 26 18 69.23% 35 33 19 57.58%

125 山东英才学院 50 47 30 63.83% 51 48 26 54.17% 60 53 39 73.58% 64 61 35 57.38%

126 齐鲁理工学院 33 30 20 66.67% 34 32 21 65.63% 31 28 20 71.43% 37 35 20 57.14%

127 潍坊科技学院 24 20 13 65.00% 25 21 13 61.90% 21 16 13 81.25% 28 24 13 54.17%

- 10 -

序

号
工作单位

高等教育学 高等教育心理学 综合 总通过率

报考

人数

实考

人数

通过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通 过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通 过

人数
通过率

报考

人数

实考

人数

通过

人数
总通过率

128 东营科技职业学院 3 1 1 100.00% 4 2 1 50.00% 3 1 1 100.00% 4 2 1 50.00%

129 山东财经大学东方学院 5 4 3 75.00% 7 6 3 50.00% 7 6 4 66.67% 9 8 4 50.00%

130 山东科技职业学院 4 3 1 33.33% 5 4 2 50.00% 4 2 1 50.00% 5 4 2 50.00%

131 山东力明科技职业学院 33 23 16 69.57% 36 26 12 46.15% 37 22 17 77.27% 38 28 14 50.00%

132 菏泽职业学院 23 21 14 66.67% 25 23 14 60.87% 22 19 12 63.16% 26 24 11 45.83%

133 山东铝业职业学院 21 19 12 63.16% 22 20 10 50.00% 22 18 10 55.56% 24 22 10 45.45%

134 泰山护理职业学院 6 6 4 66.67% 7 6 2 33.33% 5 4 2 50.00% 8 7 3 42.86%

135 山东商业职业技术学院 9 9 5 55.56% 10 10 5 50.00% 7 5 5 100.00% 10 10 4 40.00%

136 山东艺术设计职业学院 3 3 2 66.67% 3 3 2 66.67% 4 3 1 33.33% 4 3 1 33.33%

137 聊城大学东昌学院 5 4 2 50.00% 5 4 2 50.00% 4 3 0 0.00% 5 4 1 25.00%

138 山东商务职业学院 4 2 1 50.00% 6 4 1 25.00% 5 2 0 0.00% 7 4 1 25.00%

139 青岛广播电视大学 1 0 0 0.00% 1 0 0 0.00% 1 0 0 0.00% 1 0 0 0.00%

140 潍坊护理职业学院 1 1 0 0.00% 1 1 0 0.00% 1 0 0 0.00% 1 1 0 0.00%